МИКРÄК СЕЛЬСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИ

	МИКРЯКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2017 года                       № 9
О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13.12.2016 года № 1347 «О внесении изменений в отдельные акты Правительства Российской Федерации», Микряковская сельская администрация постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением Микряковской сельской администрации от 19.07. 2012 г. № 42, следующие изменения:

- подпункт А п.2.6  административного регламента дополнить следующим абзацем:
«-заявление, подписанное лицом, представляющим интересы юридического лица в соответствии с учредительными документами этого юридического лица или доверенностью, и удостоверенное печатью юридического лица (при наличии печати), от имени которого подается заявление. В заявлении должны быть указаны:

полное и (если имеется) сокращенное наименования (в том числе фирменное наименование), организационно-правовая форма юридического лица, место его нахождения, место нахождения объекта или объектов недвижимости, расположенных на территории, в пределах которой предполагается организовать розничный рынок, государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица и данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц;

идентификационный номер налогоплательщика и данные документа о постановке юридического лица на учет в налоговом органе;

тип рынка, который предполагается организовать.».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Микряковской                                                                          сельской администрации                                                     Б.З.Васютин